Eishockey-Club Beverungen e.V.

Aufnahmeantrag

Wir beantragen die Aufnahme als Mitglied im Eishockey-Club Beverungen e.V."

Name			
Straße			
PLZ / Wohnort			
Telefon			
-ax			
E-Mail			
Durch meine untenstehende Unterschrift erkenne ich die gültigen Satzungen und Ordnungen des "Eishockey-Club Beverungen e.V." an. Die Satzung und Ordnungen können jederzeit in der Geschäftsstelle: Eishockey-Club Beverungen e.V., Lamerder Weg 30, 34369 Hofgeismar eingesehen und abgeholt werden.			
Ort:	Datum:		
Unterschrift: (Bei Minderjährigen sind zusätzlich die Unterschriften der gesetzlichen Vertreter notwendig) Einzugsermächtigung:			
ch ermächtige hiermit den Eishockey-Club Beverungen e.V. widerruflich, den monatlichen fälligen Mitgliedsbeitrag in Höhe von 15,00 Euro zu Lasten meines untenstehenden Kontos abzubuchen. Der Beitragseinzug erfolgt zum Beginn eines jeden Monats, soweit die Mitgliederversammlung nichts anderes festlegt.			
Nir bitten Sie zwecks Erleichterung des Verwaltungsaufwandes, die Einzugsermächtigung zu erteilen.			
Kontoinhaber			
Bank			
BAN			
BIC			
Unterschrift des Kontoinhabers Die Kündigung der Mitgliedschaft ist gemäß § 4 der Satzung nur in schriftlicher Form mit einer Einhaltung einer achtwöchigen Frist möglich. Die Kündigungserklärung ist an den Vereinsvorstand zu adressieren.			
Ansprechpartner:			
1. Vorsitzender	Dimitri Barabas Ernst-Moritz-Arndt Straße 2 34266 Niestetal	2. Vorsitzender	Alexander Schmidt Lamerder Weg 30 34369 Hofgeismar
Schatzmeister	Waldemar Schmidt Bahnhofstraße 46a 34369 Hofgeismar		

Bankverbindung:

Kasseler Sparkasse

IBAN: DE50 5205 0353 0100 0293 21 BIC: HELADEF1KAS